Galzons, Dairis Šmits, Guna Ķibere, Armands Taims, Madars Zariņš, Edgars Bārens,  Agnese 

Reuta, Madars Kalniņš, Kalvis Tomsons); PRET – nav; ATTURAS – nav, Rūjienas novada 

dome NOLEMJ: 
1. Ieguldīt Pašvaldības SIA „Rūjienas siltums”, reģ.Nr.44103023807, pamatkapitālā naudas 

līdzekļus 54 488,00 euro (piecdesmit četri tūkstoši četri simti astoņdesmit astoni euro 00 

centi) ar mērķi Kohēzijas fonda projekta "Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Rūjienā, 

2.kārta" īstenošanai. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA „ Rūjienas siltums” pamatkapitālu EUR 3254230,00 (Trīs 

miljoni divi simti piecdesmit četri tūkstoši divi simti trīsdesmit euro) apmērā. 

3. Apstiprināt pašvaldības SIA „Rūjienas siltums” pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

(Pielikumā uz 1 lapas). 

4. Uzdot PSIA „ Rūjienas siltums” valdes loceklim Gintam Vēverim veikt normatīvajos aktos 

paredzētās darbības izmaiņu izdarīšanai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.

[...]

Alpeusa, Guna Ķibere, Ilze Leska, Jānis Galzons, Dairis Šmits, Inguna Ločmele, Madars Kalniņš, 

Agnese Reuta, Kalvis Tomsons); PRET – nav; ATTURAS – 2 (Edgars Bārens, Inese Vīksna),  

Rūjienas novada dome NOLEMJ: 

1. Ieguldīt Pašvaldības SIA „Rūjienas siltums”, reģ.Nr.44103023807, pamatkapitālā naudas 
līdzekļus 79 652,00 euro (septiņdesmit deviņi tūkstoši seši simti piecdesmit divi euro 00 
centi) ar mērķi ES projekta Centralizētās siltumapgādes pārvades sistēmas efektivitātes 
uzlabošana Rūjienā, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras projekta  nr. 4.3.1.0/18/A/027 
īstenošanai. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA „ Rūjienas siltums” pamatkapitālu EUR 3333882,00 (Trīs miljoni 
trīs simti trīsdesmit trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi euro) apmērā. 

3. Apstiprināt pašvaldības SIA „Rūjienas siltums” pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 
(Pielikumā uz 1 lapas). 

4. Uzdot PSIA „ Rūjienas siltums” valdes loceklim Gintam Vēverim veikt normatīvajos aktos 
paredzētās darbības izmaiņu izdarīšanai Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.